
                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 27 января 2021 года                         город Боровск                                                           №  5    
 

 

«О согласовании МУП «Торг-Быт-Сервис» 

предоставления в долгосрочную аренду  

на срок 3 (Три) года  помещение конторы, 

общей площадью 21,2кв.м., расположенной по адресу:  

Калужская область, г. Боровск, пл. Ленина, д.33, 

под торговлю»  

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение город 

Боровск, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной 

собственностью, утвержденного решением Городской Думы муниципального образования 

городское поселение город Боровск  от 25.01.2006 г.№2, Городская Дума муниципального 

образования городское поселение город Боровск:  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Согласовать Муниципальному унитарному предприятию «Торг-Быт-Сервис» 

предоставление в долгосрочную аренду на срок 3 (Три) года помещение конторы, общей 

площадью 21,2кв.м., расположенной по адресу: Калужская область, г. Боровск, пл. 

Ленина, д.33, под торговлю. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию 

путем опубликования в газете «Боровские известия».  

  

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городское поселение город Боровск                                                                        С.В. Галенкова 

                                                                                                                                                                       

 

 


